MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
CMO – 13ª Bda Inf Mtz

2º BATALHÃO DE FRONTEIRA
(2ª e 4ª Cia Fron / 1937)

BATALHÃO GENERAL JOSÉ MIGUEL LANZA

ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 5 AO
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 – NÚCLEO 2º BATALHÃO DE FRONTEIRA -

PROGRAMA SEGUNDO TEMPO – FORÇAS NO ESPORTE - UNEMAT

Resultado Final Parcial

O NÚCLEO DO PROFESP– 2º BATALHÃO DE FRONTEIRA, e a PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA DA UNEMAT, considerando as disposições do Edital Simplificado n.º 1/2015 –
Núcleo 2.º BFRON/UNEMAT, torna público o RESULTADO FINAL PARCIAL do processo seletivo,
conforme se segue:

1. CLASSIFICAÇÃO
1.1 VAGA: Monitor Esportivo

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1 Tauan Hanauer Ávila - Indeferido

1.2 VAGA: Bolsista de Extensão – Educação Física
ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1 Fernando Rodrigues Hurtado de
Oliveira

11,21 Aprovado

1.3 VAGA: Bolsista de Extensão – Pedagogia

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1 Joane Silva Pereira 12,37 Aprovada

2 Luciana da Silva Pereira 8,55 Classificada

3 Natane Rodrigues da Graça 7,40 Classificada

1.4 Os candidatos aprovados para as vagas de BOLSISTAS EXTENSÃO (EDUCAÇÃO FÍSICA E
PEDAGOGIA) devem comparecer à Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC (Sede
Administrativa da UNEMAT), munidos de todos os documentos solicitados no edital para
proceder a contratação, no período de 9 a 14 de junho, das 14h às 17h, sob pena de
desclassificação.

Cáceres, 8 de julho de 2015.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT